
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문광면

정책: 주민만족 서비스 제공(문광면)

단위: 효율적인 문광면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 일반회계 문광면

문광면 1,360,832 1,355,609 5,223

주민만족 서비스 제공(문광면) 231,992 236,929 △4,937

효율적인 문광면 운영 231,992 236,929 △4,937

행정운영 및 관리(문광면) 55,315 55,314 1

101 인건비 28,520 28,519 1

04 기간제근로자등보수 28,520 28,519 1

○청사관리 인부임 13,401 11,339 2,062

○환경정비 인부임 11,683 13,744 △2,061

경정 68,720원 * 195일

경정 68,720원 * 170일

공공시설 및 장비 유지관리(문광면) 44,906 49,844 △4,938

101 인건비 2,406 344 2,062

04 기간제근로자등보수 2,406 344 2,062

○공중·간이화장실 관리 인부임

2,406 344 2,062경정 68,720원 * 35일

401 시설비및부대비 34,000 41,000 △7,000

01 시설비 34,000 41,000 △7,000

○현수막 게시대 설치 7,000 21,000 △14,000

○안내 게시판 설치 7,000 0 7,000

경정 7,000,000원

주민편의중심 지역개발(문광면) 1,053,272 1,043,172 10,100

균형있는 지역개발(문광면) 1,053,272 1,043,172 10,100

소규모 주민숙원사업(문광면) 880,000 880,000 0

401 시설비및부대비 880,000 880,000 0

01 시설비 880,000 880,000 0

○광덕1 마을환경 정비 9,800 30,000 △20,200

○광덕2 광덕소하천 정비 26,595 30,000 △3,405

○광덕3 가락골세천 정비 28,850 30,000 △1,150

○광덕4 도로사면 정비 16,068 30,000 △13,932

○광덕5 암거가각부 설치 18,600 20,000 △1,400

○광덕5 제방도로 포장 6,600 10,000 △3,400

○송평 배수로 정비 19,508 30,000 △10,492

○대명1 세천 정비 12,752 20,000 △7,248

○대명1 대명소하천 보수 9,300 10,000 △700

○대명2 둑시농로 측구설치 13,400 15,000 △1,600

○대명2 둑시농로 보수 13,400 15,000 △1,600

○유평 방울미 배수로 정비 19,765 18,000 1,765

○유평 주차장옆 배수로 정비

17,784 20,000 △2,216

○문법1 마을안길 정비 14,518 30,000 △15,482

○문법2 마을안길 정비 8,100 15,000 △6,900

○문법2 수로관 설치 19,048 20,000 △952

경정 9,800,000원

경정 26,595,000원

경정 28,850,000원

경정 16,068,000원

경정 18,600,000원

경정 6,600,000원

경정 19,508,000원

경정 12,752,000원

경정 9,300,000원

경정 13,400,000원

경정 13,400,000원

경정 19,765,000원

경정 17,784,000원

경정 14,518,000원

경정 8,100,000원

경정 19,048,000원



부서: 문광면

정책: 주민편의중심 지역개발(문광면)

단위: 균형있는 지역개발(문광면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○문법3 마을안길 아스콘덧씌우기

15,756 30,000 △14,244

○신기1 배수로 정비 12,745 30,000 △17,255

○신기2 마을안길 정비 21,287 30,000 △8,713

○양곡1 소교량 확장 13,400 20,000 △6,600

○양곡1 배수로 정비 7,864 12,000 △4,136

○양곡2 마을안길 포장 15,017 30,000 △14,983

○양곡3 배수로 정비 11,748 30,000 △18,252

○방성1 도로사면 정비 46,221 30,000 16,221

○방성2 마을도로 아스콘덧씌우기

22,881 30,000 △7,119

○흑석 새터농로 포장 0 15,000 △15,000

○흑석 양지말농로 포장 0 15,000 △15,000

○옥성1 배수로 정비 17,681 10,000 7,681

○옥성1 안동막 소하천 보수

25,396 25,000 396

○옥성2 마을안길 아스콘덧씌우기

16,151 30,000 △13,849

○광덕3 소교량 보강(1식) 8,500 10,000 △1,500

○광덕5 배수로 정비(L=50m) 9,300 10,000 △700

○대명2 소하천 정비(L=60m)

28,171 30,000 △1,829

○유평 소하천 정비(L=50m) 21,599 25,000 △3,401

○문법2 마을안길 정비(L=100m)

25,901 30,000 △4,099

○양곡1 소하천 정비(L=30m)

20,964 20,000 964

○광덕5리 세천정비(L=93m) 27,549 30,000 △2,451

○옥성1 배수로 설치(L=100m)

13,800 15,000 △1,200

○흑석 마을안길 덧씌우기(L=400m)

26,579 30,000 △3,421

○흑석 농로포장 및 배수로설치 27,318 0 27,318

○광덕 농로포장 19,795 0 19,795

○광덕5 배수로 설치 11,770 0 11,770

○광덕5길 농로포장 보수 8,800 0 8,800

○송평 마을안길 확장 7,300 0 7,300

○소들 배수로 설치 2,300 0 2,300

○대명2 마을안길 배수로 설치 4,700 0 4,700

○유평 양지마을입구 정비 7,100 0 7,100

○유평 대장동 배수로 보수 4,800 0 4,800

○문법1 마을회관인근 준설 2,500 0 2,500

○문법2 마을회관인근 준설 1,900 0 1,900

○노촌마을 배수로 정비 5,700 0 5,700

○전법 마을안길 덧씌우기 14,500 0 14,500

경정 15,756,000원

경정 12,745,000원

경정 21,287,000원

경정 13,400,000원

경정 7,864,000원

경정 15,017,000원

경정 11,748,000원

경정 46,221,000원

경정 22,881,000원

경정 0원

경정 0원

경정 17,681,000원

경정 25,396,000원

경정 16,151,000원

경정 8,500,000원

경정 9,300,000원

경정 28,171,000원

경정 21,599,000원

경정 25,901,000원

경정 20,964,000원

경정 27,549,000원

경정 13,800,000원

경정 26,579,000원



부서: 문광면

정책: 주민편의중심 지역개발(문광면)

단위: 균형있는 지역개발(문광면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○문법3 스틸그레이팅 설치 7,400 0 7,400

○문법3 배수로 정비 6,838 0 6,838

○양곡 배수로 정비 19,179 0 19,179

○양곡3 세천 정비 9,500 0 9,500

○방성1 배수로 정비 7,300 0 7,300

○방성2 도로갓길 정비 5,200 0 5,200

○둑시 맨홀보수 3,000 0 3,000

○차량규제봉 설치 2,530 0 2,530

○광덕3 가락골 세천정비 등 8건 실시설계 19,400 0 19,400

○유평 방울미 배수로정비 등 3건 실시설계 5,300 0 5,300

○대명2 소하천 정비 등 5건 실시설계 10,500 0 10,500

○운동기구 이설 및 가드레일 보수 2,772 0 2,772

은행나무길 명소화 추진(문광면) 115,872 114,372 1,500

201 일반운영비 5,500 4,000 1,500

02 공공운영비 1,500 0 1,500

○은행나무길 공공화장실 전기요금

1,500 0 1,500500,000원 * 3월

가로등 유지관리(문광면) 57,400 48,800 8,600

201 일반운영비 35,400 34,800 600

02 공공운영비 35,400 34,800 600

○가로등 전기요금 35,400 34,800 600경정 2,950,000원 * 12월

401 시설비및부대비 22,000 14,000 8,000

01 시설비 22,000 14,000 8,000

○농촌가로등 유지보수 22,000 14,000 8,000경정 22,000,000원

행정운영경비(문광면) 75,568 75,508 60

기본경비(문광면) 75,568 75,508 60

기본경비(문광면) 75,568 75,508 60

201 일반운영비 24,104 24,044 60

01 사무관리비 19,392 19,332 60

○일직비 6,960 6,900 60경정 60,000원 * 1명 * 116일


